
rrlrrg NT
:'oRegión de Murcia

Consejeria de Hacienda y Administración Pública
Dirección General de la Función Pública y Calidad de
los Servicios

la CARM

este
icada.

g -2
D

Mediante Orden de 25 de noviembre de 201"5, de la Consejería de Hacienda y
Administración Pública, se convocó concurso de méritos general, concurso de méritos
específ¡co y turno de resultas para la prov¡sión de puestos de trabajo correspondientes
al Grupo A, subgrupos de clasificación profesional "AL" y "A2", Cuerpo Superior de
Administradores y Cuerpo de Gestión Administrativa de la Administración Pública de la
Región de Murcia (BORM ne 279 de O2/L2/2OL5I..

Con fecha 23 de marzo de 2016 se expuso la valoración de los méritos
generales, concediéndose un plazo de 10 días para formular alegaciones a la misma.

Habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la valoración de los méritos
generales de los aspirantes, el pasado día 7 de abril de 20L6, y de conformidad con la
base 20a de la Orden de 25 de noviembre de 2015, de la Consejería de Hacienda y
Administración Pública, y de la Base General 34a de la Orden de L4 de febrero de 2008,

de la Consejería de Hacienda y Administración Pública, por la que se aprueban las

Bases Generales que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de

trabajo de la Administración Regional por el sistema de Concurso de Méritos, esta

Dirección General

RESUELVE

Primero.- Exponer el listado definitivo de puntuaciones de méritos generales de los

participantes admitidos con la puntuación total definitiva obtenida por la valoración de

los méritos generales, así como las puntuaciones parciales obtenidas en los siguientes

méritos:
- Antigüedad en la Administración.

- Antigüedad como funcionario de carrera, laboral fijo o estatutario fijo, en su caso.

- Antigüedad en el Centro de Destino.

- Grado personal.

- Titu laciones Académicas.

- Enseñanzas de Régimen Especial impartidas por Escuelas Oficiales de ldiomas.

- Trabajo desarrollado.

ilffi1{43P. hacer constar que este

RESOLUCIóN DE LA DIRECCIóN GENERAL DE LA FUNCIóN PÚ

SERVICIOS DE 28 DE ABRIL DE 2076, POR LA QUE SE EXPONE LA RELAtfOII{'

DEFINITIVA DE PUNTUACIONES DE LOS VIÉRNOS GENERALES CON LAS

RECTIFICACIONES OBSERVADAS PROCEDENTES DE LAS ALEGACIONES PRESENTADAS

AL CONCURSO DE MÉR|TOS CONVOCADO POR ORDEN DE 25 NOVIEMBRE DE 2015,

DE LA CONSEJERíA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIóN PÚST¡CR, POR LA QUE SE

CONVOCA CONCURSO DE MÉRITOS GENERAL, CONCURSO DE MÉRffOS ESPECíTICO V

TURNO DE RESULTAS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO

CORRESPONDIENTES AL GRUPO A, SUBGRUPOS DE CLASIFICACIóN PROFESIONAL

"AL'Y "A2", CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES Y CUERPO DE GEST¡ÓN

ADMINISTRATIVA DE LA ADMINISTRACIóN PÚBUCA DE LA REGIóN DE MURCIA.

BßreÑ'V GA*fÐ46}



Región de Murcia
Consejería de Hacienda y Administración Pública
Dirección General de la Función Pública y Calidad de

I los Servicios

EL DIRECÏOR GENERAL

Y CALIDAD DE

w
Segundo.- Dicha relación, de conformídad con lo establecido en la Base específica 19e

de la Orden de 25 de noviembre de 201-5, será expuesta en los siguientes lugares:

a) En el tablón de anuncios de la Dirección General de la Función Pública y
Calidad de los Servicios, sita en Avda. lnfante D. Juan Manuel, 14 de Murcia
(cP 300L1).

b) En lnternet, en la página www.carm.es, a través del enlace
www.carm.es/concursodemerito s/ o, directamente en la lntranet de la

Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas en el enlace:
htto: / / rica.ca rm. es/concu rsodem eritos /

Tercero.- La información expuesta, en los mencionados listados, tendrá carácter
meramente informativo, no otorgando ningún derecho a favor de los funcionarios
incluidos en los mismos. Por ello, de conformidad con lo establecido en las Bases

Generales y específicas, contra esta exposición no cabrá reclamación alguna, debiendo
plantearse, en su caso, con ocasión de la publicación de la resolución provisional de
adjudicatarios en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, a 28 de ril de 2016

FUNCIÓN PÚBLICA

ERVtCtOS,

al rtín


